'Αγαθαρχική πρόνοια, *boni-principalis providentia*, id est a qua bonum omne proficiscitur ac derivatur. Div. Nom. cap. 4, § 5.

'Αγαθοδότης, *benefice*. Secundum etymologiam vocis esset *donidans*. Per hoc vocabulum significanter exprimit naturam gratiæ ac divinæ illustrationis, quod ex nullis nostris meritis, sed ex volu boni Dei munere liberaliter nobis donetur. Cael. Hier. cap. 1, § 1. Vide ibidem Adnotationes et observationem et generalem. Verit hoc vocabulum Scotus *optime ac large*; Sarracenus, *bonitatis dono*; Vercellensis, *per distributionem bonitatis*; Ambrosius, *benigna largitione*; Perionius, *concessum ac munus Dei*; Gallus, *ex nous domant ses biens*. Malui uno verbo *benefice*; siquidem bonum donum, beneficium appellamus, uti et ejusdem largiorem, beneficium.

'Αγαθοειδής, *boniformis*. Div. Nom. cap. 3, ubi angelos docet esse *αγαθοειδεις*, ex ipsa veluti bonitate fictos, et excellenti quadam ratione bonos, summi boni imitatores, qui munera cum inferioribus communicant, quæ a magno et superfluente bonorum omnium Oceano perceperunt.

'Αγαθοεργός, *bonifex seu bonificus et boni operatious*. Div. Nom. cap. 4, § 10, ubi divinus amorem sic appellat, eo quod in nobis omne bonum operetur.

'Αγαθοπρεπώς, *bono convenienter, vel si dictu fas sit, bonidcenter*, formatum ex voce *αγαθόν*, id est bonum, et verbo *πρέπει*, *decet, conveni*. Cum autem maxime deceat et conveniat bono esse communicativum sui, pulchre docet, divinam illustrationem, *αγαθοπρεπως πληθυνομένην*, id est *ita decet, benigne multiplicari*. Cœlest. Hierar. cap. 1, § 2.

'Αγαθοπειχόν, *bonistatium*, id est quod bonum contempletur et spectat. Div. Nom. cap. 4, § 25, ubi ait dæmones pravos evasisse, eo quod *αγαθοπειχας δυνάμεις*, id est *bonistatas vires obtinuerunt*, dum munus a summo bono sua culpa prolapsi sunt, sese contra Deum stolidè erigentes, et propriam gloriam perperam quærentes, gloriam quæ ex Deo erat, amiserunt, et consequenter semet-

ipsos exacerarunt, et summi boni aspectu privaverunt.

'Αγαθομορφος, *boniformis*, id est figura boni insignitus. Div. Nom. cap. 4, § 22.

'Αγαθοεργία, *beneficium*, scilicet boni operativum, qualia sunt Dei dona illa spiritualia gratiarum, quæ nos potentes reddunt ad bonum operandum, quæ proprie et significanter *αγαθοεργίας* appellantur, cum quod summi boni effectus sunt, tum quod ad bonum agendum vires suppeditent.

'Αγαθοεργικώς, *benefice*. Eccl. Hier. cap. 6, p. 3, § 12.

'Αγαθοφυής, *natura bonna, seu qui natus est ex bono*. Div. Nom. cap. 2, § 1.